A078
App l ica t ion  Sys tems
应用系统
光学元件·
薄膜产品
镜架
底座
手动平台

工作距离
WD
〔mm〕
分辨率
(λ=550nm)
〔μm〕
焦深
(λ=550nm)
〔μm〕
(φ24目镜)
〔mm〕
(1/2型)
〔mm〕
自重
〔kg〕
PFL-20-UV-AG-LC07-A LCD Plan UV 20x (t0.7) 20x 10 0.36 15.15 0.76 ±2.1 φ1.2 0.24×0.32 0.35
PFL-20-UV-AG-LC11-A LCD Plan UV 20x (t1.1) 20x 10 0.36 15.20 0.76 ±2.1 φ1.2 0.24×0.32 0.35
PFL-50-UV-AG-LC07-A LCD Plan UV 50x (t0.7) 50x 4 0.42 11.99 0.65 ±1.6 φ0.48 0.10×0.13 0.40
PFL-50-UV-AG-LC11-A LCD Plan UV 50x (t1.1) 50x 4 0.42 11.99 0.65 ±1.6 φ0.48 0.10×0.13 0.40
PFL-80-UV-AG-LC07 LCD Plan UV 80x (t0.7) 80x 2.5 0.55 9.78 0.50 ±0.9 φ0.3 0.06×0.08 0.30
PFL-80-UV-AG-LC11 LCD Plan UV 80x (t1.1) 80x 2.5 0.55 9.65 0.50 ±0.9 φ0.3 0.06×0.08 0.35
ー视场
▶备有固定式的物镜支架（LHO-26）
 W4024
▶固定在十字动支架上时，请向营业部门咨询。